

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0503188048
---	-----------------------	----------------

2	16/01/2020 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	16:23:55 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღ-ს გადამხდელი)		
4	შპს ტელკო სისტემს	205203279
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი		

(დღ-ს გადამხდელი)		
5	შპს სახელმწიფო სამშენებლო კომპანია	205140257
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი		

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	-----------------------	-----------------

7	თბილისი, პოლიტეკოვსკაიას 8 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	---

8	ზუგდიდი, სოფ. რუხი ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	---

9	საზ.ტრანსპორტი ტრანსპორტირების სახე
---	--

10	X სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	--

მისაბმელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	--	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	მყიდველი - 0
----	---	--------------

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	TEF1105P-4-63W 5-Port 10/100Mbps Desktop Switch with 4-Port PoE Switch	50169	ცალი	3.0000	101.3500	304.0500
2	TEF1109P-8-63W (9-Port 10/100Mbps Desktop Switch with 8-Port PoE)	50249	ცალი	3.0000	164.6000	493.8000
3	Patch Panel CAT5E UTP 24 Port 110/Krone/Dual IDC	40266	ცალი	3.0000	40.4000	121.2000
4	JB06 1U Cable management, black	80243	ცალი	2.0000	12.0000	24.0000

13	961.6500 - ცხრაას სამოცდაერთი ლარი და სამოცდახუთი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	---

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	--

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	--

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	17/01/2020	09:03:11 დრო (საათი, წუთი)
----	---	------------	-------------------------------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 20/01/2020, 11:13:04

0503188048 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
5	Cable Ties - Length:4.8x 400mm (100 per package)	40193	ცალი	1.0000	11.6000	11.6000
6	Cable Ties - Length:3.6x 300mm (100 per package) (Black)	40192	ცალი	1.0000	7.0000	7.0000

13	961.6500 - ცხრაას სამოცდაერთი ლარი და სამოცდახუთი თეთრი
----	---

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14	
----	--

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15	
----	--

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,
სახელი და გვარი)

16	
----	--

ხელმოწერა

17	
----	--

ხელმოწერა

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების	17/01/2020	09:03:11
----	-------------------------------	------------	----------

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19	
----	--

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 20/01/2020, 11:13:04